<b>Edizione Nazionale Testi Mediolatini d'Italia</b>		<b>Entrate</b>	<b>Uscite</b>	<b>Saldo</b>
<b>Bilancio Consuntivo anno 2019</b>				
Avanzo di cassa al 31/12/2018		145.892,67 €		
Ministero per i beni e le attività culturali e per il turismo (L. 169/2011, art. 4: anno 2019)		66.844,00 €		
SISMEL Edizioni del Galluzzo (rimesse editoriali sulle vendite dell'anno 2018)		3.433,35 €		
Oneri bancari e postali			-356,51 €	
Missioni Commissione Scientifica			-1.345,86 €	
Pubblicazioni	Saldo editore per edizione Pietro da Eboli, De Euboicis aquis (2018)		-208,00 €	
	Saldo editore per edizione Corpus Hagiographicum Tridentinum II (2018)		-208,00 €	
	Saldo editore per edizione Poggio Bracciolini, Historia disceptiva tripartita convivalis (2019)		-3.539,43 €	
	Biblioteca Apostolica Vaticana diritti di pubblicazione per riproduzioni su edizione Poggio Bracciolini		-360,00 €	
	Compensi curatela per edizione Poggio Bracciolini		-1.000,00 €	
	Saldo editore per edizione Le terme di Viterbo tra Medioevo e Rinascimento... (2019)		-3.115,41 €	
	Compenso curatela per edizione Le terme di Viterbo tra Medioevo e Rinascimento		-500,00 €	
	Saldo editore per edizione Maestro Bernardo, Introductiones prosaici dictaminis (2019)		-13.171,07 €	
	Compenso curatela per edizione Maestro Bernardo, Introductiones prosaici dictaminis		-500,00 €	
	Editore per edizione Francesco Filelfo, Corrispondenza. I. Lettere volgari (2019)		-10.034,44 €	
	Diritti di pubblicazione per riproduzioni su edizione Francesco Filelfo, Corrispondenza. I. Lettere volgari		-330,26 €	
	2° acconto editore per edizione Attone di Vercelli, Polipticum quod appellatur Perpendicularum (2019)		-6.240,00 €	
	Acconto editore per edizione Ursone da Sestri, Historia de victoria quam Genuenses ... (2020)		-1.560,00 €	
	Compenso revisione per edizione Ursone da Sestri, Historia de victoria quam Genuenses ...		-500,00 €	
	Acconto editore per edizione Cristiano da Camerino, De partibus sive super creatione partium... (2020)		-5.200,00 €	
	Compenso revisione per edizione Cristiano da Camerino, De partibus sive super creatione partium...		-1.000,00 €	
	Acconto editore per edizione Il glossario Adipiscitur nel codice St. Gallen 908 (2020)		-2.600,00 €	
	Compenso revisione per edizione Il glossario Adipiscitur nel codice St. Gallen 908		-500,00 €	
	Acconto editore per edizione Albertino Mussato, De lite inter Naturam et Fortunam (2020)		-4.680,00 €	
	Compenso revisione per edizione Albertino Mussato, De lite inter Naturam et Fortunam		-500,00 €	
Compenso revisione per edizione Summa rhetorice artis (2020)		-500,00 €		
Compenso revisione per edizione Giovanni del Virgilio, Expositio in Ovidii Metamorphoseon libros, 1-8		-500,00 €		
Servizi in convenzione (segreteria amministrativa della Società Internazionale per lo studio del Medioevo latino)			-8.540,00 €	
Materiale inventariabile (riproduzioni di codici)			-405,13 €	
Attività di ricerca finalizzate (domini entmi; quota parte borsa di studio per edizione Giovanni del Virgilio, Expositio in Ovidii Metamorphoseon libros, 1-8; )			-9.906,98 €	
<b>TOTALI</b>		<b>216.170,02 €</b>	<b>-77.301,09 €</b>	<b>138.868,93 €</b>